PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 741/2021 – CM

     Garça, 25 de outubro de 2021.

Requerimento nº 1113/2021
Vereador:  Fabinho Polisinani
Assunto: Informações sobre furto ocorrido

recentemente no Bosque Municipal.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário
Municipal de Agricultura e Meio Ambiente informou que:

1) A previsão de reabertura para visitação é março de 2022;
2) Foram furtadas 06 motopodas, com um valor aproximado

de R$ 3.000,00;
3) Houve empréstimo de 01 motopoda do Corpo de

Bombeiros, sendo que, já foram requisitadas 02 motopodas para dar
continuidade dos serviços de manutenção de poda do Município;

4) Segue Boletim de Ocorrência, em anexo.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-11-05T16:03:21-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823